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Gesamtübersicht über die Stellen des LVR 

- Stellenplan I -

Stellenplanentwurf 2010 – Stand VN 
	OE
	Stellenplanentwurf 2010


	
	zusätzlich
+
	wegfallend
-
	saldiert

+/-

	
	Entwurf
	VN 
	gesamt
	Entwurf
	VN 
	gesamt
	Entwurf
	VN 
	gesamt

	0/01
	LD/ELR
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03
	LVR-Fachbereich Kommunikation
	1
	
	1
	
	
	
	+ 1
	
	+ 1

	06
	LVR-Fachbereich Landsch.versammlung
	
	1
	1
	
	
	
	
	+ 1
	+ 1

	1
	Personal und Organisation
	107,5
	
	107,5
	0,5
	
	0.5
	+ 107
	
	+ 107

	2
	Finanz- und Immobilienmanagement
	3
	
	3
	
	1
	1
	+ 3
	- 1
	+ 2

	4
	Jugend
	
	6
	6
	3,5
	
	3,5
	- 3,5
	+ 6
	+ 2,5

	5
	Schulen
	ZV
	2
	
	2
	1
	
	1
	+ 1
	
	+ 1

	
	
	Schulen
	8,5
	
	8,5
	3,5
	2.5
	6
	+ 5
	- 2,5
	+ 2,5

	7
	Soziales und 

Integration
	Hauptfürsorgestelle
	3,5
	
	3,5
	2
	1
	3
	+ 1,5
	- 1
	+ 0,5

	
	
	Sozialhilfe
	12,5
	28
	40,5
	6,5
	3,5
	10
	+ 6
	+ 24,5
	+ 30,5

	8
	Gesundheit und Heilpäd. Netzwerk
	ZV
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Außendienst-

stellen
	1
	
	1
	
	
	
	+ 1
	
	+ 1

	
9
	Kultur und Umwelt 
	ZV
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Außendienststellen
	3
	1
	4 
	2,5
	
	2,5
	+ 0,5
	+ 1
	+ 1,5

	Summe:


	+ 142
	36
	178
	- 19,5
	- 8
	- 27,5
	+ 122,5
	+ 28
	150,5


Anlage 2











